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På östra Mallorca, inte långt från staden Felanitx finns ett sockertoppsliknade berg som 
reser sig 500 meter upp och där på toppen hänger ett eremitkloster. Uppifrån ser man 
vid klart väder ut över hela ön, och klostret, som påminner mer om ett Tibetanskt 
Buddistkloster än ett katolskt, skiftar i alla sandstenens färger genom århundradenas 
påbyggnader. På den högsta punkten borrade man en brunn och fann märkligt nog 
vatten, friskt drickbart vatten. Ett mirakel bara det och kanske var det därför klostret 
byggdes.  

Utanför munkarnas matsal finns en hög hall och där hänger Den heliga måltiden i 
träsnitt, bilder av änglar samt en mycket gammal målning föreställande Jesu himlafärd. 
Denna tavla flankeras av två glaslådor som innehåller - här blev jag tvungen att se två 
gånger - tävlingströjor som cyklister använder. Under en av tröjorna anar man en blek 
bild av en man med cykel som sträcker upp händerna i en triumfatorisk gest. 

Jag började höra mig för och följande historia utvecklade sig: 

På 20-talet föddes, i en fattig bondfamilj, en pojke, vid namn Guillermo Timoner 
Obrador, som genom outgrundlig slump fick en cykel av en okänd man som beslutat sig 
för att bli eremit. Den okände var en mallorcans revisor. Han lämnade inte bara cykeln 
utan även alla sina övriga jordiska ägodelar  - en påse med kläder samt en kopparkittel - 
till pojken och traskade upp till klostret vilket han sedan aldrig lämnade. 

Pojken lärde sig cykla och sågs snart trampa runt överallt på Mallorca. På trettiotalet 
byggde man en grusväg upp till eremitklostret och pojken bestämde sig för att cykla 
upp till eremiten för att visa vad han lärt sig. Och göra det utan att vila. Det blev en 
fasansfull uppgift och när han äntligen kom upp på toppen och drack ur källan fick han 
en stark ljusupplevelse, en uppenbarelse och föll sedan ihop medvetslös i törnebusken 
alldeles intill.   

Munken som givit honom cykeln och de övriga munkarna tog hand om honom, gav 
honom vin och mat till dess han kunde cykla ner igen. Sedan den dagen cyklade han 
upp till klostret vid himlaranden en gång om dagen, till éremiten som skänkt honom 
cyckeln, till ljuset och källan. 

Han blev med tiden enastående stark och fick representera Spanien i cykling och tog 
sex världsmästartitlar 1955, 59, 60, 62, 64 och 65.

När han med tiden trappade ner skänkte han samtliga sina sex segertröjor till Eremiterna 
på berget. De i sin tur glasade in dem och lät två av dem flankera bilden av Jesus som, 
omgiven av änglar lyfter från ett berg misstänkt likt eremiternas eget, man kan 
nämligen ana brunnen på toppen.
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Så där i eremitklostret heliga förrum hänger alltså den fattige bondpojkens svettiga 
cykeltröjor tillsammans med Den heliga måltiden, änglar, Kristus på korset och Jesu 
himlafärd. Pojken som faktiskt gjorde en egen himlafärd upp i i Guds och eremiternas 
famn, hänger nu sida vid sida med Jesu himlafärd. 

Är icke detta inte en vacker historia? 
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